
«17» лютого 2025р.   № 14-од

Про зарахування слухачів
на курси підвищення кваліфікації 
педагогічних працівників закладів
позашкільної освіти в період: 
17.02-7.03. 2025року

На виконання Плану семінарів-практикумів для педагогічних працівників закладів
позашкільної  освіти  на  2025  рік,  затвердженого  наказом  Міністерства  освіти  і  науки
України від 21.11.2024 № 1641, та листа МОН України від 27/11/2024 № 4/4145-24 «Про
курси підвищення кваліфікації»

НАКАЗУЮ:

1. Зарахувати на курси підвищення кваліфікації з 17.02.2025 р. по 07.03.2025 р.
за  змішаною  формою  навчання  слухачів  категорії  «Керівні  кадри  ЗПО:
директор, заступник директора» у складі 12 осіб (додаток №1)

2. Зарахувати на курси підвищення кваліфікації з 17.02.2025 р. по 07.03.2025 р
за  індивідуальним графіком навчання слухачів  категорії  «Керівник гуртка
ЗПО» у складі – 2 особи (додаток №3).

3. Кліменко В.І., заступнику директора з навчально-методичної роботи, забез-
печити умови для організації навчального процесу.

4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

Директор Володимир Вербицький



Додаток №1 до наказу 
від «17» лютого 2025 р. №14-од

Список слухачів категорії
««Керівні кадри ЗПО: директор, заступник директора»

1 Варцаба 
Андрій 
Володимирович

КЗПО "Закарпатський обласний центр дитячої та юнацької 
творчості "ПАДІЮН" Закарпатської обласної ради

2 Ігнатьєва 
Ольга Омелянівна

Тернопільський обласний комунальний центр туризму, 
краєзнавства, спорту та екскурсій учнівської молоді

3 Ковальова 
Ольга Олександрівна

Донецький обласний еколого-натуралістичний центр

4 Корнецька 
Ірина Миколаївна

Будинок творчості дітей та юнацтва, що знаходиться у 
комунальній власності територіальної громади м. Чернівці

5 Паращенко  Олександр
Вікторович

Донецький обласний еколого-натуралістичний центр

6 Пшенична  Оксана
Григорівна

Тернопільський  обласний  комунальний  центр  туризму,
краєзнавства, спорту та екскурсій учнівської молоді

7 Рябець 
Оксана Олексіївна

Бучанський центр позашкільної роботи імені Андрія 
Куцевалова Київська область

8 Серебро  Михайло
Володимирович

Комунальний заклад позашкільної освіти "Одеський міський 
центр військово-патріотичного виховання"

9 Стужук 
Ніна Володимирівна

Будинок  дитячої  творчості  Лугинської  селищної  ради
Коростенського району Житомирської області

10 Сусахіна Людмила 
Володимирівна

Полтавський обласний еколого-натуралістичний центр 
учнівської молоді

11 Унгурян 
Тетяна Миколаївна

Сторожинецький  центр  дитячо-юнацької  творчості
Чернівецької області

12 Чернега 
Ірина 
Аркадіївна

Чернівецький  обласний  центр  науково-технічної  творчості
учнівської молоді

13 Зайцева 
Віра 
Леонідівна

Позашкільний  навчальний  заклад  "Міжшкільний  плавальний
басейн "Олімпік"



Додаток №2 до наказу 
від «17» лютого 2025 р. №_14-од_

Індивідуальний графік навчання слухача категорії
 «Керівник гуртка ЗПО»

Косинська Олена 
Володимирівна

Бучанський центр позашкільної роботи імені Андрія Куцевалова

Орисенко Олександр 
Вікторович

Комунальний заклад Полтавської обласної ради «Полтавська 
обласна мала академія наук»


